说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  【发布单位】龙岩市
  【发布文号】-----------
  【发布日期】2008-09-27
  【生效日期】2008-09-27
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】福建省

龙岩市人民政府关于同意调整国产实业（福建）水泥有限公司二期、福建

龙岩闽沪实业有限公司等17个项目涉及永定县土地利用总体规划的批复

永定县人民政府：

  你县《关于国产实业（福建）水泥有限公司二期、福建龙岩闽沪实业有限公司等17个项目用地土

地利用总体规划局部调整的请示》（永政〔2008〕61号）收悉。经研究，同意你县上报的龙潭镇、峰

市镇、高陂镇、凤城镇、湖坑镇、培丰镇和城郊乡土地利用总体规划调整方案，从龙潭镇枫林村、上

西村、虞溪村、联中村、龙潭村规划建设预留地中，调出非耕地指标23.4967公顷，从龙潭镇联中村、

龙潭村和峰市镇锦西居委会规划建设预留地中，调出耕地指标8.542公顷，合计共调出建设用地指标

32.0387公顷（其中耕地8.542公顷），用于国产实业（福建）水泥有限公司二期项目的建设；从高陂

镇睦邻村、上洋村规划建设预留地中，调出非耕地指标4.5232公顷，从凤城镇书院居委会原城镇规划

建设预留地中，调出耕地指标32.2339公顷，合计共调出建设用地指标36.7571公顷（其中耕地32.2339

公顷），用于福建龙岩闽沪实业有限公司、龙岩易佰特照明有限公司、高陂大街一期、福建翊扬制衣

有限公司、福建盛丰机械制造有限公司5个项目的建设；从城郊乡东溪村和峰市镇锦西居委会规划建设

预留地中，调出建设用地指标15.2617公顷（其中耕地12.946公顷），用于永定县污水处理厂、客家圣

殿旅游综合开发2个项目的建设；从培丰镇文东村规划建设预留地中，调出非耕地指标13.0522公顷，

从培丰镇文溪村规划建设预留地中，调出耕地指标0.8354公顷，合计共调出建设用地指标13.8876公顷

（其中耕地0.8354公顷），用于永定县益鑫机械制造有限公司、荣鑫机械制造厂2个项目的建设；从湖

坑镇洪坑村、六联村、湖坑村规划建设预留地中，调出建设用地指标10.8083公顷（其中耕地8.5186公

顷），用于永定县土楼旅游六联停车场、小天鹅大酒店、客家土楼大酒店3个项目的建设；从凤城镇西

北居委会、东方居委会规划建设预留地中，调出非耕地指标25.466公顷，从凤城镇西北居委会、南郊

居委会规划建设预留地中，调出耕地指标8.8447公顷，合计共调出建设用地指标34.3107公顷（其中耕

地8.8447公顷），用于永定县城区垃圾无公害处理场、永定县宝源达电子有限公司、永定思域科技电

子有限公司、永定富源日用品有限公司等4个项目的建设；调整后永定县土地利用总体规划的各项指标

保持不变。请你县按要求做好土地利用总体规划调整资料的归档和报备工作。

  二○○八年九月二十七日

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2009 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited